
*دی ماه سال جاری بود که بدرالملوک کُهرنگی از نایب رئیسی بانوان فدراسیون 
وزنه برداری اســتعفا کرد، البته استعفایی که پشت آن اختلاف هایی بین او و دیگر 
مسئولان فدراسیون به چشم می خورد.حالا پس از مدتی که این پست خالی بود، 
سجاد انوشیروانی زهرا پورامین را به عنوان سرپرست نایب رئیسی بانوان منصوب 
کرده است. پورامین یک بار دیگر نیز در زمان علی مرادی به عنوان سرپرست نایب 

رئیسی زنان فدراسیون وزنه برداری منصوب شده بود.
* حامد حدادی ۶ هفته پیش در جریان رقابت های باشــگاهی چین دچار پارگی 
آشیل شد. شدت آســیب دیدگی به حدی بود که او فرصت همراهی تیم ملی در 
پنجره ششــم و انتخابی جام جهانی را از دست داد چراکه مجبور به جراحی شد. 
حدادی طی این مدت دوران نقاهت خود را به دور از تمرین و بازی و بســکتبال 
سپری کرد. البته بعد از ۶ هفته شرایط او به گونه ای شده که می تواند از روی ویلچر 
بلند شود و راه برود. این ملی پوش بسکتبال کماکان در چین دوران نقاهت خود را 

سپری می کند تا به مرور آماده بازگشت به میادین شود.
*رقابت های گرند اسلم از رویدادهای معتبر مصوب در تقویم فدراسیون جهانی است 
که با بالاترین جایزه نقدی نسبت به دیگر رویدادهای این تقویم به میزبانی سنگاپور 
برگزار می شــود. به دلیل بالا بودن سطح مســابقات، حضور بازیکنان کشورهای 
مختلف در آن صرفا بر اساس رنکینگ جهانی میسر می شود. بر همین اساس نوشاد 
عالمیان، نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و امین احمدیان چهار بازیکن کشورمان 
بودند که با اعلام فدراسیون جهانی در پروسه حضور در این رقابت ها قرار گرفتند اما 
در نهایت رنکینگِ نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی فقط این دو بازیکن را وارد 

فهرست اصلی مسابقات کرد.
*فدراســیون تیروکمان از معدود فدراسیون هایی اســت که اخیرا اقدام به جذب 
مربی خارجی از کــره جنوبی کرد تا با ایجاد تحول لازم در کادر فنی و برنامه های 
آماده ســازی، کمانداران را برای حضور نتیجه بخش تر در میادین مهم آســیایی و 
جهانی آماده کند. طبق اعلام فدراسیون حضور در مرحله نخست کاپ آسیا در سال 
جاری میلادی به عنوان اولین میدان برای محک خوردن کمانداران در دوره جدید 
تمرینی آنها باشد. به واقع قرار بود اولین نتیجه همه این اقدامات، هزینه های سنگین 
اختصــاص یافته به آنها، برنامه ریزی ها و حتی همراهی ها در تایوان، محل برگزاری 

کاپ آسیا خود را نشان دهد در حالی که شرایط برای این حضور مهیا نشده است.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید عبدالله فیاضی بارجینی
شهادت با لبی خندان 

شهید عبدالله فیاضی بارجینی در سال ۱۳۲۶ 
در خانواده ای مذهبی، با اصالتی از شهرستان میبد 
استان یزد در تهران دیده به جهان گشود. پرورش 
در بســتر این خاندان متدین، عشــق به سرور و 
ســالار شــهیدان را از نوجوانی تا پایان زندگی 
پربرکتش با او همراه کــرد. از دیگر خصوصیات 
این شهید بزرگوار گشاده رویی و خوش رفتاری با 
دیگران در تمام حالات زندگی بود، که این ویژگی 

را در مواقع مشکلات نیز حفظ می کرد. چه زیبا این سرسختی در برابر دشمنان 
و خشم مقدس در جان نگارنده به یادگار مانده آنگاه که در آغوشش کشید و 
دلداری وصیت گونه اش را در پس لبی خندان، در بحبوحه حملات وحشــیانه 
دشمن به شهرها، در گوش کودکی ترسیده از ددمنشی شب پرستان بعثی نجوا 
کرد که »جان عمو، تا من هستم هرگز از دشمن ترس به دل راه نده...« شهید 
عبدالله فیاضی در فردای پیروزی انقلاب به عضویت کمیته انقلاب اســلامی 
درآمد و تا روز شهادت در این کسوت ماند. سرانجام در یکم اسفند سال ۱۳۶۴ 
در پرواز حامل مســئولان و فرماندهان نظامی به مناطق جنگی، با دسیســه 
منافقین کوردل، در آســمان اهواز با شــلیک موشک جنگنده های دشمن به 
همراه شهید »سیدحسن شاهچراغی« سرپرست وقت موسسه کیهان و جمعی 
دیگر از یاران انقلاب، آســمانی شد و جسم صدپاره اش بر خاک وطن بوسه زد 

و روح بلندش به ملکوت اعلا پر کشید. یادش تا ابد زنده باد.

حدیث دشت عشق

تیم فوتبال فولاد خوزســتان ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا برابر الفیصلی عربستان به پیروزی رسید و به 

مرحله بعد صعود کرد.
در یکی از دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا 
عصر دیروز تیم فوتبال فولاد خوزســتان ایران به مصاف الفیصلی عربستان 
رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود فولاد تمام شد.این مسابقه از 
ســاعت ۱۸ در ورزشگاه الثمامه قطر و با قضاوت »احمد الکاف« داور عمانی 

آغاز شد و ساسان انصاری )۶۴( برای فولاد گلزنی کرد.
فولاد با هدایت جواد نکونام بازی را با ترکیب کریســتوفر کنت، مهدی 
شــیری، حمید بوحمدان، احسان پهلوان، روبرتو تورس، عارف آقاسی، امین 
حزباوی، وحید حیدریه، ســینا مریدی، ساســان انصاری)کاپیتان( و اشکان 

دژاگه آغاز کرد و در نیمه نخست برای گلزنی راه به جایی نبرد.
در نیمه دوم فشــار فولاد برای گلزنی بیشتر شد و سرانجام با فشار روی 
دفاع الفیصلی موفق شد دروازه این تیم را باز کند. این گل روی اشتباه مدافع 
تیم عربستانی به دست آمد که توپ را در داخل محوطه تیم خودی به اشتباه 
در اختیار ساسان انصاری گذاشت. انصاری هم با یک چرخش و ضربه دقیق 
توانست برای فولاد گلزنی کند تا این تیم برای اولین بار به جمع هشت تیم 
برتر آســیا صعود کند. شاگردان جواد نکونام که تاکنون نتایج نسبتاً ضعیفی 
در لیگ برتر گرفته و این رقابت ها را با ســه شکســت متوالی ترک کرده اند، 
با این پیروزی توانســتند روزهای تلخ خود را به فراموشی بسپارند و در لیگ 
قهرمانان آســیا باقی بمانند. روزنامه الریاضیه عربستان دیروز نوشته بود که 
جوانان الفیصلی قرار است فولاد را شگفت زده کنند، اما نکونام راه غلبه بر تیم 

لیگ دسته اول عربستان را بلد بود.
فولاد در ادوار گذشــته حضور در لیگ قهرمانان آسیا، تنها یک بار طعم 
صعود به مرحله یک هشــتم نهایی را چشیده بود که در همین مرحله حذف 
شــده بود. سرخپوشان خوزستان اما امســال از این دور عبور کردند و برای 
اولیــن بار در تاریخ خود، به جمع چهار تیم پایانی لیگ قهرمانان در منطقه 
غرب راه یافتند. پیش از این از منطقه غرب آســیا تیم های الشباب عربستان 
و الدحیل قطر به مرحله یک چهارم نهایی رسیده بودند. تنها تیم باقی مانده 

پس از بازی الهلال عربستان با شباب الاهلی امارات مشخص می شود.

 پیروزی پیکان و هراز آمل 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر والیبال

تیم پیکان تهران با شکست نیان الکترونیک خراسان به جمع 
فاتحان دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر مردان ســال 

1401 پیوست.
مرحله یک چهارم نهایی سی وششمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های برتر مردان ایران از روز یکشنبه ۳0 بهمن به صورت متمرکز و دو 

برد از سه بازی در سالن فدراسیون والیبال آغاز شد.
در دومیــن روز این رقابت ها دیروز دو دیدار برگزار شــد که در دومین 
مســابقه تیم های پیکان تهران و نیان الکترونیک خراسان به مصاف یکدیگر 

رفتند و پیکان تهران سه بر صفر حریف خود را شکست داد.
شاگردان پیمان اکبری در سه ست متوالی این دیدار با امتیازهای ۲5 بر 
۱۳، ۲5 بر ۲۳ و ۲5 بر ۱9 حریف خود را شکست دادند تا یک گام به مرحله 
نیمه نهایی نزدیک شــوند. تیم نیان الکترونیک خراسان در ست نخست این 
مسابقه به نوعی غافلگیر شد و نتیجه را ۲5 بر ۱۳ به پرافتخارترین تیم لیگ 

برتر مردان واگذار کرد.
در نخستین مسابقه دیروز هم تیم های لبنیات هراز آمل و فولاد سیرجان 
ایرانیان به مصاف یکدیگر رفتند که شاگردان عطایی موفق به شکست حریف 
خود شــدند.هرازی ها که در دیدارهای دور رفت و برگشت مرحله مقدماتی 
سه بر صفر فولاد سیرجان را در هفته های هفتم و بیستم از پیش رو برداشته 
بودند، در این مرحله برای سومین بار به مصاف فولادی ها رفتند و بازهم سه 
بر صفر فولاد را شکست دادند.شاگردان بهروز عطایی در تیم لبنیات هراز آمل 
در سه ست متوالی این مسابقه با امتیازهای ۲5 بر ۲۳، ۲5 بر ۲0 و ۲5 بر ۲۱ 

به پیروزی رسیدند تا با اقتدار فاتح دیدار دور نخست باشند.
بدین ترتیب دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر مردان ســال 
۱۴0۱ با پیروزی تیم های شــهداب یزد، هورسان رامسر، لبنیات هراز آمل و 
پیکان تهران به پایان رســید. دیدارهای دور برگشت مرحله نخست پلی آف 
لیگ برتر مردان روزهای سه شنبه و چهارشنبه دوم و سوم اسفندماه با چهار 
دیدار پیگیری خواهد شــد و تیم های ایفاســرام اردکان، پاس گرگان، فولاد 
سیرجان ایرانیان و نیان الکترونیک خراسان برای حفظ امیدشان برای صعود 
باید حریفان خود را شکست دهند و این موضوع حتما استرس مضاعف برای 

بازیکنان و کادر فنی این تیم ها خواهد داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم های فوتبال استقلال تهران، هوادار و پیکان 
با پیروزی مقابل حریفان خود به مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های جام حذفــی صعود کردند و باید 
منتظر مشخص شــدن حریف خود در این مرحله 

باشند.
در ادامــه دیدارهای مرحله مرحله یک هشــتم نهایی 
رقابت هــای جــام حذفی فوتبــال ایران عصر دیروز ســه 
دیدارانجام شد که طی آن سه تیم تهرانی استقلال،هوادار و 
پیکان با غبه بر حریفانشان راهی مرحله بعد شدند. در یکی 
از دیدارهای دیروز و از ســاعت ۱5:۳0 دقیقه تیم استقلال 
در ورزشــگاه آزادی تهران میزبان ملوان بندرانزلی بود که 
این دیدار با برتری ۲ بر صفر آبی پوشــان به پایان رســید. 
ارسلان مطهری)۷۴( و آرمان رمضانی)۷۸( برای استقلال 

گل زدند.
حســین  ســید  بــا  دیــدار  ایــن  در  اســتقلال 
حســینی)کاپیتان(، عــارف غلامی، رافائل ســیلوا، صالح 
حردانی)۴۶- ارســلان مطهــری(، ابوالفضل جلالی، آرش 
رضاوند، سعید مهری)۷0- آرمان رمضانی(، روزبه چشمی، 
کوین یامــگا)۸9- رضا میرزایی(، مهدی قایدی)۸5- امید 
حامدی فر( و محمد محبی)۸5- ســجاد شــهباززاده( به 
میدان رفت و ریکاردو ساپینتو به دلیل محرومیت از روی 
ســکوها تیمش را هدایت کرد.آبی پوشان که در دو دیدار 
رفت و برگشــت لیگ برتر برابر ملوان به پیروزی رســیده 
بودند با این تفکر وارد زمین شــدند کــه بتوانند مهمان 
شــمالی خود را در همان نیمه اول از دور مسابقات حذف 
کنند اما دفاع خوب و کم اشــتباه انزلی چی ها اجازه نداد 

شاگردان ساپینتو به گل برسند.
البتــه با وجود این که اســتقلال اکثر زمان بازی را در 
اختیار داشت اما نتوانست موقعیت های خطرناک پرتعدادی 
روی دروازه حریف ایجاد کند تا نیمه اول با تســاوی بدون 

گل به پایان برسد.
شروع نیمه دوم برای استقلال با یک تغییر آغاز شد و 

ارسلان مطهری به جای حردانی وارد زمین شد اما تغییری 
در روش بازی آبی ها ایجاد نشــد تــا این که در دقیقه 5۲ 
مجیدی عیدی از تیم ملــوان با دریافت دومین کارت زرد 

از بازی اخراج شد.
با ۱0 نفره شدن تیم شــمالی استقلالی ها فشار خود 
روی دروازه این تیم را بیشــتر کردند تا به گل برسند. در 
۲0 دقیقه پایانی بازی ملوان در زمین خودش دفاع پرتعداد 
انجام داد و اســتقلال از چپ و راست برای رسیدن به گل 

روی دروازه حریف توپ ریخت.
در دقیقه ۷۴ اســتقلال بالاخره به خواسته اش رسید 
و ارســالی که آرش رضاوند از روی نقطــه کرنر انجام داد 
در رفت و برگشــت و ضربه محبی، به مطهری رسید و این 
بازیکن در دو مرحله توپ را به سمت دروازه زد که بالاخره 

توانست گل برتری را به ثمر برساند.
در دقیقه ۷۸ ارسال ابوالفضل جلالی از جناح چپ روی 
دروازه ملــوان با خروج و دفع اشــتباه صادقی گلر این تیم 

همراه شــد تا آرمان رمضانی با ضربه ســر دروازه ملوان را 
برای دومین بار باز کند.

در دقیقــه ۸9 ملوان این فرصت را داشــت تا یکی از 
گل های خورده را جبران کند اما شــوت تماشایی کاپیتان 
ملوان را حســینی با واکنشی تماشایی برگشت داد و اجازه 
نداد دروازه اش باز شود تا این دیدار با برتری ۲ بر صفر آبی 
پوشان به پایان برسد و شــاگردان ساپینتو به مرحله یک 

چهارم نهایی صعود کنند.
تیم هوادار تهران در شرایطی که میزبان مس رفسنجان 
بود موفق شــد در ضربات پنالتی تیم مس رفسنجان را از 
پیش رو بردارد.این دو تیم از ســاعت ۱5 در ورزشگاه پاس 
قوامین به مصــاف هم رفتند که این دیــدار در وقت های 
قانونی )90 دقیقه( گلی نداشــت تا کار به وقت های اضافه 
کشیده شود. تلاش دو تیم در دو وقت اضافه هم نتیجه ای 
در بر نداشت و ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر مسابقه 

شد.

در ضربات پنالتی تیم هوادار با نتیجه 5 بر ۴ به پیروزی 
رسید و جواز صعود به مرحله بعدی مسابقات جام حذفی را 
به دست آورد. در تیم مس رفسنجان ضربات لوسیانو پریرا، 
جفرسون باهیا، هومن ربیع زاده و محمدامین درویشی گل 
شد و حســن جعفری در گشودن دروازه تیم میزبان ناکام 
ماند. در تیم هوادار هم امید سینک، مسعود شجاعی، محمد 
میری، بابک مرادی و محمدجواد محمدی پنالتی های خود 

را گل کردند تا تیم شان فاتح ضیافت پنالتی ها شود.
روح الله شــریفی داوری این دیدار را برعهده داشت که 
مهدی حسینی، حامد لک، شاهین توکلی و جفرسون باهیا 
از مس رفسنجان و مسعود شجاعی و فریبرز گرامی از هوادار 
را با کارت زرد جریمه کرد. فریبرز گرامی در دقیقه ۱0 وقت  
اضافه اول با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد.هنگام اخراج 
فریبرز گرامی، ســاکت الهامی سرمربی هوادار به شدت به 
تصمیــم داور اعتراض کرد که در این صحنه با کارت قرمز 
شــریفی ادامه بازی را از روی ســکوها نظاره گر بود. بعد از 
اخراج الهامی، نیمکت نشینان دو تیم هم با هم درگیر شدند.
در دیگــر دیدار دیروز تیم پیکان با پیروزی دو بر صفر 
برابــر نود ارومیه به مرحله یک چهــارم نهایی جام حذفی 
صعود کرد.در این مسابقه که در ورزشگاه تختی ارومیه آغاز 
شــد، بهروز نوروزی فرد )5۳( و علــی رمضانی )9۴( برای 

پیکان گلزنی کردند.
مرحله یک هشتم این مسابقات طی امروز و فردا ادامه 
خواهد یافت که در حســاس ترین دیدار، پرســپولیس روز 

چهارشنبه میهمان سپاهان اصفهان است.
سه شنبه ۲ اسفند 1401

*استقلال ملاثانی.................................مس کرمان )ساعت ۱۴(
*آلومینیوم اراک......................... نساجی مازندران)ساعت ۱5(

چهارشنبه ۳ اسفند 1401
* سپاهان اصفهان................................ پرسپولیس )ساعت ۱5(
- گل گهر ســیرجان - فولاد خوزستان)ورزشگاه شهید 
سردار سلیمانی سیرجان - زمان و محل برگزاری دیدار فوق 

متعاقبأ اعلام خواهد شد.(

صعود تیم های هوادار و پیکان به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال

سومین پیروزی استقلال مقابل ملوان با تعویض های طلایی 
اشتباه مرگبار مدافع سعودی ها و فرصت طلبی نماینده ایران 

تاریخ  سازی فولاد 
در لیگ قهرمانان فوتبال آسیا

ضرب الاجل کمیته مجوز حرفه ای در مورد یکی از بخش های مربوط به 
ارسال مدارک باشگاه ها دیروز به اتمام رسید.

در شرایطی که در ماه های اخیر جلســات زیادی برای رفع موانع و مشکلات 
باشــگاه ها برای کســب مجوز حرفه ای حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا 
برگزار شــده است، دیروز فرصت باشــگاه ها برای ارسال مدارک مربوط به پرسنل 
آنها به اتمام رسید. باشــگاه هایی که برای دریافت مجوز حرفه ای اقدام کرده اند تا 
پایان وقت اداری دیروز مدارک مربوط به پرســنل خود که ۱۸ بند دارد در سامانه 
بارگذاری کردند و هرگونه اهمال در این مورد ممکن است تبعاتی برای آنها داشته 

باشد.
در بخش پرداخت دیون باشــگاه ها باید تمام پرونده هایی که تا تاریخ ۱۱ دی 
علیه شــان رای صادر شده است را تا ۱۱ فروردین سال آینده تعیین تکلیف کنند. 
یعنی احکامی کــه دادگاه CAS، فیفا یا کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال علیه 
باشگاه ها صادر کرده است باید تا آن زمان پرداخت شده باشد یا باشگاه ها با شاکی 
خود برای پرداخت آن به توافق رسیده باشند تا طرف مقابل رضایت خود را اعلام 
کند.به این ترتیب اگر هر باشــگاهی اگر تا آن تاریخ وضعیت تمام بدهی های خود 
حتی را تعییــن تکلیف نکند، مجوز لازم برای حضور در لیگ قهرمانان آســیا را 

دریافت نمی کند.
جدا از این بحث باشــگاه ها باید تــا حدود ۴0 روز دیگر بدهــی مالیاتی و... 
را هم تعییــن تکلیف کنند. در غیر این صورت هم مجــوز نخواهند گرفت. البته 
حذف از لیگ قهرمانان آســیا کمترین جریمه باشگاه ها است و با توجه به تصویب 
آئین نامه جرائم انضباطی صدور مجوز حرفه ای، خود فدراسیون فوتبال نیز مطابق 
همین آئین نامه جریمه خواهند شــد. باشــگاه ها همچنین باید مدارک مربوط به 
زیرســاخت ها و امور ورزشی خود را تا پایان اسفند بارگذاری کرده و برای تحویل 

مدارک حقوقی و مالی نیز تا ۳0 فروردین فرصت دارند.

پایان ضرب الاجل فدراسیون 
برای جلوگیری از حذف در لیگ قهرمانان 

با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشــتی فرنگی، امیــن میرزازاده به 
رقابت های رنکینگ مصر اعزام نمی شود.

دومیــن تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در ســال ۲0۲۳ از ۴ تا 
۷ اســفند در کشــور مصر برگزار می شود. در شــرایطی که پیش از این قرار بود، 
محمدرضا گرایی، میثم دلخانی، محمدهادی ســاروی و امین میرزازاده عازم این 
مسابقات شوند، با تصمیم کادر فنی تیم ملی امین میرزازاده نماینده سنگین وزن 
ایران و دارنده مدال نقره ۲0۲۲ جهان به تورنمنت مصر اعزام نمی شــود.کادر فنی 

تیم ملی بنا دارد میرزازاده را به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام کند.
همچنین محمدرضا گرایی دارنده مدال هــای طلای جهان و المپیک نیز در 
جریان تمرینات از ناحیه چشم دچار آسیب دیدگی شده و به احتمال زیاد وی نیز 
به همین دلیل به این مســابقات اعزام نشود. البته غیبت او از این مسابقات قطعی 

نشده است.

سنگین وزن کشتی فرنگی 
به تورنمنت رنکینگ مصر نمی رود 

مامور روس آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ با حضور در کمپ تیم های ملی کشــتی از ۳ آزاد و فرنگی کار شاخص ایران تست دوپینگ 
گرفت.

ماموران آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ )ITA( که مسئولیت گرفتن تست دوپینگ از ورزشکاران را بر عهده  دارند، در کمپ تیم های ملی کشتی حاضر 
شــدند و از ۳ چهره شــاخص کشتی ایران تســت دوپینگ گرفتند.ماموران مبارزه با دوپینگ از محمدرضا گرایی دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در 
کشتی فرنگی و رحمان عموزاد و محمد نخودی در کشتی آزاد تست دوپینگ گرفتند. همچنین کامران قاسمپور در اردو حضور ندارد و قرار است بلافاصله در 

اردو حاضر شود تا تست دوپینگ بدهد. ماموران وادا از میان این ۴ کشتی گیر از ۲ نفر آنها تست خون گرفتند.

تست دوپینگ مأمور روس وادا از ۳ کشتی گیر شاخص ایران 

با وجود اینکه پنج شنبه 4 اسفندماه انتخابات فدراسیون قایقرانی برگزار می شود اما تا دیروز تایید صلاحیت ۲ کاندیدا اعلام نشده است.
انتخابات فدراسیون قایقرانی پنج شنبه چهارم اسفند برگزار می شود و در این انتخابات دو کاندیدا برای ریاست رقابت دارند.علیرضا سهرابیان که در حال حاضر 
رئیس فدراسیون است، به دنبال این است که برای دومین دوره متوالی بتواند ریاست فدراسیون را برعهده بگیرد.علی اصغر محمودی مسئول تربیت بدنی نیروی  دریایی 

سپاه نیز در این انتخابات رقیب سهرابیان شده است.
نکته مهم این است که انتخابات سه روز دیگر برگزار می شود اما هنوز وزارت  ورزش تایید صلاحیت دو کاندیدای انتخابات را به صورت کتبی به دبیر مجمع اعلام 
نکرده است. ثبت نام از کاندیدای انتخابات قایقرانی ۲5 آبان برگزار شد و پس از آن اسامی دو کاندیدا برای گرفتن تایید صلاحیت مدیریتی و نظارتی ارسال شد اما 

هنوز نتیجه نهایی به صورت کتبی اعلام نشده است.

صلاحیت نامزدهای ریاست فدراسیون قایقرانی اعلام نمی شود؟

رئیس فدراسیون شطرنج در حالی اســتعفا کرده که این فدراسیون 
درگیر مشکلات زیادی است.

در آســتانه بازی های آسیایی  هانگژو شطرنج ایران شرایط بغرنجی را پشت سر 
می گذارد. مدت های زیادی اســت که اردوی تیم های ملی تعطیل است، مدیر فنی 
تیم های ملی ظاهرا اســتعفا کرده و فدراســیون درگیر بدهی های متعددی است. 
استعفای رئیس فدراســیون هم در این شرایط وضعیت را بحرانی تر کرده است. هر 
چند که وزارت ورزش از اســتعفای حســن تامینی ابراز بی اطلاعی کرده  اما او در 
گروهی که منتسب به هیئت های استانی است استعفای خود را مطرح کرده و دلیل 

آن را نیز مشکلات شخصی عنوان کرده است.
بازی های آســیایی  هانگژو برای شــطرنج بازان از جمله مهم ترین مســابقات 
بین المللی اســت و حالا که مدت زیادی تا این مســابقات نمانده انتظار می رود که 

ملی پوشان این رشته همانند سایر رشته ها در اردوهای تیم ملی باشند اما این اردوها مدت خیلی زیادی است که تعطیل شده و شطرنج بازان مجبور شده اند با هزینه 
شخصی مربی بگیرند و در مسابقات بین المللی شرکت کنند. در همین شرایط ظاهرا پوررمضانعلی مدیر تیم های ملی نیز استعفای خود را اعلام کرده است. 

مشکل بزرگ دیگر در شطرنج بدهی میلیاردی است. هر چند حسن تامینی اعلام کرده که فدراسیون شطرنج بدهی ندارد و در این شرایط قصد دارد فدراسیون 
را ترک کند اما دیروز خبرگزاری ایسنا در گزارشی مدعی شد این فدراسیون درگیر بدهی های میلیاردی است. گفته می شود یک میلیارد و ششصد میلیون بدهی به 
اداره برق و ۱۷ میلیارد بدهی مالیاتی بخش عمده ای از بدهی های این فدراسیون به شمار می رود و باید دید این ارقام اعلام شده تا چه حد درست است. همچنین 
فدراسیون شطرنج از گذشته ۷0 هزار یورو )حدود ۳.5 میلیارد تومان( بدهی به فدراسیون جهانی داشته که مشخص نیست که تسویه حساب با فیده انجام شده یا 
خیر. شنیده می شود حدود 5 میلیارد از محل بودجه این فدراسیون )مجموع بودجه ۶ میلیارد( نیز هزینه شده است و گفته می شود از این مبلغ بودجه مبلغ کمی 

به هیئت های استانی پرداخت شده است.

تعطیلی تیم های ملی و بدهی میلیاردی در فدراسیون شطرنج

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بر خلاف اعلام قبلی، با صدور اطلاعیه ای از میزبانی مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان انصراف داد.
رویداد بین المللی مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان قرار بود در اسفندماه سال ۱۴0۱ در اصفهان و به میزبانی باشگاه سپاهان برگزار شود. باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان بدینوسیله به دلیل تداخل این مسابقات با سایر رویدادهای بین المللی کشتی از جمله مسابقات رنکینگ مصر و اولویت دهی تیم های مطرح 
جهانی به سایر مسابقات، از میزبانی جام باشگاه های جهان در زمان فعلی انصراف می دهد. امیدواریم بتوان در زمان دیگری این رویداد مهم را با شرایطی شایسته 

و درخور نام سپاهان و جایگاه کشتی ایران برگزار نمود.
در واکنش به این اتفاق حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی به خبرگزاری فارس گفت: هدف برگزاری ما از جام باشگاه های جهان به دو بخش مهم برای ما 
تقســیم می شــود یکی از آنها حمایت مالی از قهرمانان بود، برگزاری این مسابقات منبع درآمدی برای کشتی گیران است و می توانند از نظر مالی تا حدودی تأمین 
شوند. یکی دیگر از مواردی که مهم است بعد فنی این مسابقات است که به عنوان یک تورنمنت مهم بتوانیم به کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی کمک کنیم تا در 
بحث فنی کشتی گیران را پیش ببرند. اگر این دو موضوع را نداشته باشیم عملا برگزاری این مسابقات برای ما معنایی ندارد. ما نمی خواهیم این مسابقات را باری 
به هرجهت برگزار کنیم و شــو اجرا کنیم که مســابقاتی را برگزار کردیم. در کشتی آزاد همین شرایط را داشتیم اما خدا را شکر توانستیم این موضوع را به خوبی 

پیش ببریم. 

انصراف سپاهان از میزبانی کشتی فرنگی باشگاه های جهان

صفحه ۹
سه شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱
۳۰ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۴۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1662- 1401/10/29 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم روان گرد فرزند نصرالله به شماره 
شناسنامه 6655 صادره از صالح آباد در 36/542 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی به مســاحت 97203/67 مترمربع پلاک 4337 فرعی از 126 اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای نبی اله 
عربی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/17              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/02
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 275

آگهی مناقصه عمومی
 شــرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریــق مناقصه عمومی 
 به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی

www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- خرید دو دستگاه ژنراتور گازی کاترپیلارجهت سایت خرمشهر 

۲- خرید و تامین روغن دنده ۲۲0 جهت سایت خرمشهر
۳- خرید و تامین یکدســتگاه پکیج چربیگیری بدنه فلزی با ظرفیت ۴0 متر مکعب در شبانه روز 

جهت سایت خرمشهر

آگهی مفقودی
گواهی می شــود فاکتور بلوک ســیلندر به شماره 
14000704284 و به شماره موتور 12484064810 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش موتورسیکلت
اینجانب حسن مهدوی فرزند امامقلی شماره کد ملی 2121062076 صادره از گرگان 
مالک موتورسیکلت پولسار تیپ 180cc مدل 1384 به شماره انتظامی 597/54768 
به   NE8***180D8400131 تنه و شماره  موتور 62455  و شماره  ایران 59 
تقاضای  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  و  کمپانی(  فروش)سند  اسناد  فقدان  علت 
رونوشت المثنی اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هرکس ادعایی دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی شرکت پولسار مراجعه نماید، در غیراین صورت برابر مقررات 

اقدام خواهد شد.

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل 1387 به شماره 
 S1412287877384 شاسی  شماره  و   2686144  موتور 
به نام طاهره الیاسی میمونه به کد ملی 5519701751 
و شماره پلاک 949 م 29 ایران 64 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهرداری خورموج مستند به دستورالعمل اجرایی ماده 23 قانون الحاقی برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد اجرای پروژه های مشروحه ذیل 
را براساس مصوبات جدید تملک دارایی های سرمایه ای استانی از طریق رقابت به بخش غیردولتی)خصوصی( بصورت مشارکتی واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت 

به عمل می آید وفق برنامه زمان بندی جهت اخذ اسناد به شهرداری خورموج مراجعه نمایند. 
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1401/12/02 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/12/06 اسناد از دفتر فنی شهرداری خورموج دریافت نمایند. 

ضمنا مهلت تحویل اسناد به شهرداری از تاریخ 1401/12/07 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/12/20 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1401/12/21 می باشد.
 نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداریها می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین در فهرست بهایاولیه)ریال(

مناقصه ریال
دستگاه 
نظارت

محل اجرای
 پروژه

شهر خورموجدفتر فنی شهرداری خورموج1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000ساماندهی دره رویاشهر خورموج1

شهر خورموجدفتر فنی شهرداری خورموج1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000اجرای دیوار حفاظتی دره تاج آباد شهر خورموج2

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1401/12/02

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار مشارکتی

فقدان دفترچه مدت کار و بازرسی سرعت
یک فقره دفترچه مدت کار و بازرســی ســرعت درجه یک به 
شماره 39740 متعلق به آقای سید حسین بومعارف سلطان پور 
فرزند ســیدنصر و شماره شناســنامه 99 صادره از آبادان متولد 
1365 دارنــده گواهینامــه به شــماره 938544413 صادره از 
خوزستان پایه یکم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز )شناســنامه( خودروی ســواری سیستم پژو 
تیــپ 206 مــدل 1387 بــه رنــگ شــکلاتی متالیک 
شــماره موتور 14187023993 شــماره شاســی
NAAP03ED89J018243 و شــماره پــلاک 
ایران 84- 594 ق 15 به نام حسن سالاری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی«
نظــر به اینکه برابر رای شــماره 139860317001000345-1398/02/15 صادره از هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در قســمتی از پلاک 895/58  بخش 7 اهواز حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی بنیاد مســتضعفان 
انقلاب اســلامی و سایر مالکین مشاعی به متقاضی آقای حکیم قیم فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه 
1 صادره از آبادان و کد ملی 1819799298 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/53 مترمربع 
در قســمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز در روزنامه های 
محلی و کثیرالانتشــار سراسری آگهی  می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/02           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/18

بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
۲769م الف

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ایران سکنا )نوبت اول(
بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران شرکت ایران سکنا به شــماره ثبت 14613 و شناسه ملی 
10100545258 می رساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ایران سکنا به منظور 
بررسی حساب های مالی و تصویب بدهی و مطالبات شرکت و تصویب ترازنامه سال های مالی 1399 و 
1400 و سنوات گذشته در تاریخ 1401/12/13 ساعت 14 در محل فعلی شرکت واقع در تهران خیابان 
شیرازی شمالی خیابان ونک پلاک 146 برگزار می گردد. در هنگام ورود مدرک دال بر سهامداری و یا 
وکالتنامه رسمی با اختیارات شرکت در مجمع مذکور و تصویب و یا رد و تصمیم گیری داشته باشید.
حمیدرضا روان پاک- رئیس هیئت مدیره

آقای بنامین بصیریان فرزند احمد پیرو آگهی مورخ 1401/11/5 به 
اطلاع می رساند با توجه به عدم حضور و عدم اعلام عذر موجه واقعه 
طلاق شما و خانم شیرین میشان با رعایت مقررات مربوطه در این 
دفترخانه ثبت شد. لذا علقه زوجیت جنابعالی و مشارالیها ساقط شده 

است. آدرس: اهواز کوی ملت، بلوار پاسداران، بین اقبال و عامری
فریدون عالیپور- سردفتر ازدواج ۱ و طلاق ۴۱ اهواز

فقدان دفترچه عضویت تعاونی 
مسکن شهرداری اهواز

یک فقره دفترچه عضویت شــماره 465 با پلاک 536 مفروزه 
از پلاک ثبتی 1575/23 مربوط به پروژه ویلایی شهرک برق 
تعاونی مسکن شــهرداری اهواز مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
شرح  به   6446 شماره  شناسنامه  دارای  قایدی  عصمت  خانم 
دادخواست به کلاسه 1401/442 از این دادگاه درخواست گواهی 
خورشید  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
دائمی  اقامتگاه   1401/10/25 تاریخ  در   747 شناسنامه  حیدری 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 

به 3 پسر و 6 دختر- 1 همسر
1- حبیب حیدری فرزند خورشید پسر متوفی- ت. ت 1359/6/30 

ش ش 848- ش ملی 3501110448 صادره بوشهر
2- حسین حیدری فرزند خورشید پسر متوفی- ت ت 1367/4/10 

ش ش 5264- ش ملی 3559950929 صادره از تنگستان
3- میلاد حیدری فرزند خورشید پسر متوفی- ت ت 1371/10/25 

ش ملی 3550077084 صادره از تنگستان
4- طاهره حیدری فرزند خورشید دختر متوفی- ت ت 1360/6/20 

ش.ش 1100- ش ملی 3501129531 صادره از بوشهر
5- طیبه حیدری فرزند خورشید دختر متوفی- ت ت 1362/5/15- 

ش ش 394- ش ملی 3559765277 صادره از تنگستان
6- رضوان حیدری فرزند خورشید دختر متوفی- ت ت 1364/1/1- 

ش ش 886 ش ملی 3559907111 صادره از تنگستان
7- حمیده حیدری فرزند خورشید دختر متوفی- ت ت 1365/1/14- 

ش ش 759 ش ملی 3559964911 صادره از تنگستان
ت ت  متوفی-  دختر  خورشید  فرزند  حیدری  نجمه   -8

1368/3/14- ش ملی 3550019297 صادره از تنگستان
9- فاطمه حیدری فرزند خورشید دختر متوفی ت ت 1373/7/27 

ش ملی 3550096941 صادره از بوشهر
10- عصمت قایدی فرزند علی همسر متوفی- ت ت 1341/5/20- 

ش ش 6446 ش ملی 3559323721 صادره از تنگستان
مجید ذهاز
قاضی شورای حل اختلاف عالی شهر

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد 600 متر کابل زمینی فشار متوسط 
 3000 و   RM/35mm2 XLPY 12/20)24(KV 1*500 N2XSY
 RM/25mm2 12/20)24(KV 1*300 XLPY متر کابل فشار متوسط
 RM/16mm2 XLPE و 3000 متر کابل زمینی فشار متوسط N2XSY
KV 1*120 N2XSY)24(12/20 و 3500 متر کابل زمینی فشــار متوسط 
RM/25mm2 XLPE 12/20)24(KV 1*240 N2XSY این شرکت 
را از طریق مناقصه عمومی به شــرح مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد 

صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2.000.000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز سه شــنبه مورخ 1401/12/02 لغایت ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 
1401/12/09 بــا فیش بانکی و مراجعه به ســایت شــرکت آب و برق کیش 

مراجعه و اسناد مناقصه را دانلود نمایید.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1401/12/16 به 

محل دریافت اسناد مناقصه در تهران یا جزیره کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز  شــنبه مورخ 1401/12/20، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شــد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
 2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات 

مربوطه: 
1- دفتــر مرکــزی: جزیــره کیــش، شــرکت آب و برق کیش کدپســتی 

79416-95465
تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاسداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اسلامی جنوبی، پلاک4 
طبقه اول تلفن: 74503000 )021( داخلی 507 و 508

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۲7 

)نوبت اول(


